PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2024                                                                                      № 200
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района Кировской области от 29.09.2023 № 801
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на спортивный сезон 2023-2024 года в Нолинском районе, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 29.09.2023 № 801 изменения согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Нолинского района
                Н.Н. Грудцын

	Разослать: дело, М.Л. Гмызина, отдел образования, МКУ ДО СШ Нолинского района, МО МВД России «Нолинский»

	Приложение

	к постановлению

	администрации

	Нолинского района

	от 29.09.2023 № 801
(в ред. от 14.03.2024

№ 200)

Изменения в план физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на спортивный сезон 2023-2024 года в Нолинском районе.
1. Стоку 8 раздела «Март» читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Адрес
	Ответственный

	8
	Закрытие сезона по горнолыжному спорту
	24.03.2024
	Спортивно-оздоровительная база
	г. Нолинск, пер. Тополиный, 8
	Козина С.Ю.

2. Строку 2 раздела «Апрель» читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Адрес
	Ответственный

	2
	Областные соревнования по мини-футболу среди команд девушек 2012 г.р. и моложе
	13.04.2024
	ФОК
	г.Нолинск, ул.Фрунзе, 51а
	Шибанов А.В.

______________

Дата создания 13.03.2024 12:17:00

 FILENAME \p \\172.19.21.116\обмен\Изменения плана мероприятий на 2023-2024 (март).doc